TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐIỀN LỘC       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   TỔ 4 & 5                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số 09/KH-TCM                                                    Điền Lộc, ngày 1 tháng 4 năm 2020
KẾ HOẠCH

V.v hoạt động chuyên môn tháng 4
 A. ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC THÁNG 3:

     I. Những kết quả đạt được:

        1. Công tác chuyên môn:

- Giáo viên bồi dưỡng HSNK, GVCN hướng dẫn HS ôn tập các kiến thức đã học qua hình thức trực tuyến để củng cố kiến thức, đối với HS được chọn tham gia HKPĐ cấp huyện (GVBD giao nhiệm vụ cho các em chủ động tập luyện ở nhà)

         - Đã giao nội dung ôn tập trong thời gian phòng, dịch Covid-19 đến học sinh

         - Đã chỉ đạo GVCN, GVBM thu các bài ôn tập tiến hành đánh giá nhận xét và nộp lại cho chuyên môn .

          - Họp Hội đồng lựa chọn sách GDPT 2018

  2. Công tác khác:
           a) Công tác chủ nhiệm:

             - Đã nhắc học sinh đề phòng các dịch bệnh thường xảy ra và nhất là phòng dịch Covid-19.
           b) Các hoạt động của trường và đoàn thể:
              - Nộp bài dự thi viết thư quốc tế UPU lần 49

              - Tham dự tọa đàm ngày QTPN 8/3 tại công đoàn huyện
              - Đã tham gia trực trường đúng theo kế hoạch.
              - Đã tham gia lao động vệ sinh trường đầy đủ

              - Đã tham gia đầy đủ các hoạt động của trường.
B. KẾ HOẠCH THÁNG 4:

   I. Công tác chuyên môn:

     - Thực hiện chương trình tuần 22 – 24
     - Ra nội dung ôn tập lần 4 để duyệt và tiến hành phô tô phát cho GV

     - Biên soạn nội dung  phân phối chương trình học kỳ II năm học 2019- 2020 theo hướng  điều chỉnh của BGD.

    - Khảo sát học sinh có điện thoại thông minh, máy tính, laptop và phối hợp với phụ huynh học sinh hướng dẫn cài cài đặt zoom để học trực tuyến, hướng dẫn HS học tập ở nhà theo khung chương trình và TKB đã biên soạn.
    - GVCN lớp 5 nhắc nhở, theo dõi và nắm số lượng hs học qua truyền hình đài TRT
    - Chỉ đạo GVCN, GVBM hoàn thành thu các bài ôn tập, tiến hành đánh giá nhận xét và nộp lại cho chuyên môn .

        - Tham gia tập huấn phần mềm Elearling tại trường

  II. Công tác khác:
      a) Công tác chủ nhiệm:

           - Nhắc hs phòng các dịch bệnh mùa hè và nhất là phòng dịch Covid-19..

           - Phát, thu đánh giá, nhận xét và nộp lại bài ôn tập về chuyên môn
           - Báo cáo số lượng học sinh học trực tuyến, và học qua truyền hình TRT hằng ngày về tổ.

     b) Các hoạt động của trường và đoàn thể:
             -  Tham gia đầy đủ các hoạt động của nhà trường, Công đoàn, Đội…

	Nơi nhận:
	TỔ TRƯỞNG

	- Phó Hiệu trưởng;

	- Tổ phó

	- Lưu: HSCM.
	                   Cao Thị Hồng Sâm